股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2017-007

债券代码：122200   债券简称：12 晋兰花

山西兰花科技创业股份有限公司

关于芦河煤业完成股权过户工商登记手续的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

本公司于近日收到山西兰花集团芦河煤矿有限公司（以下简称

“芦河煤业”）书面通知，芦河煤业已完成将山西兰花集团东峰煤矿

有限公司（以下简称“东峰煤矿”）持有的芦河煤业51%的股权过户至

本公司的工商变更登记手续。

芦河煤业原为公司控股股东兰花集团下属资源整合煤矿，为解决

同业竞争，经公司 2012 年第一次临时股东大会审议通过，同意公司

收购兰花集团下属东峰煤矿持有的芦河煤业 51%股权，由于山西省资

源整合政策等诸多因素影响，截至目前方办理完成工商变更登记手续

（具体详见公司公告临 2012-017、临 2012-022、临 2016-020、临

2017-004），芦河煤业将于 2017 年 2月起纳入公司合并报表范围。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

                            2017年 2 月 23 日